
               ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIA  nr. 612 

din 15 octombrie  2007 

privind numirea   Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente 

lucrării ''Extindere racord electric - Gospodarie de apă din localitatea Şardu,  

comuna Sînpaul, judetul Cluj si receptia documentatiei aferente lucrarii (faza 

PT+CS )  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 10802/08.10.2007 întocmit de către Direcţia 

Tehnica, privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente 

lucrării ''Extindere racord electric - Gospodarie de apă din localitatea Şardu,  

comuna Sînpaul, judetul Cluj si receptia documentatiei aferente lucrarii (faza 

PT+CS ). 

  Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din HG nr. 273/1994, privind 

aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii 

aferente acestora si HG nr. 940/2006, privind modificarea si completarea 

Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora.  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 104, lit. f din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată:  
 

DISPUNE: 

Art.1  Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor  

aferente lucrării ''Extindere racord electric - Gospodarie de apă din localitatea 

Şardu,  comuna Sînpaul, judetul Cluj si receptia documentatiei aferente lucrarii 

(faza PT+CS ), în urmatoarea componentă:  

 

Preşedinte:    Cretu Alexandru - director executiv - Directia Tehnica, Consiliul           

Judeţean Cluj  

Membri:     Colceriu  Ovidiu - primar, comuna  Sînpaul 

Ciortea Teofil    -  consilier, serviciul Lucrari si Achizitii Publice,  

                              Consiliul Judeţean Cluj  

Rotaru Angela -    consilier, serviciul Lucrari si Achizitii Publice,  

                              Consiliul Judeţean Cluj  

Boia Constantin -  sef birou Tehnic - Planificare, Compania de Apa  

                              Somes S.A Cluj  

   



   Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită 

la art. 1. 

   

 PREŞEDINTE,                     AVIZAT, 
SECRETAR AL JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

Marius Petre Nicoară      
                           Măriuca Pop 

 

 


